Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000   -   Planalto   -   Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 339/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 116/2017

DATA DA ASSINATURA: 11 de dezembro de 2017

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: Jacira da Silveira Borges

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica visando a aquisição de

refeições (almoço), destinadas aos funcionários prestadores de serviços

externos da Secretaria de Serviços Rodoviário/Secretaria de Obras e

Serviços Urbanos/Secretaria de Agricultura/Secretaria de Meio

Ambiente/Secretaria de Administração/Secretaria de Saúde deste

Município de Planalto.

VALOR TOTAL: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).

 VIGÊNCIA: 30/12/2018

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal